Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

5 NATASCHA DE ALMEIDA NETTO 47602207637- 73,30

Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

7 GABRIELA MONIQUE DE OLIVEIRA MUNDEL 47602229901- 66,13

Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

9 MARIA ANGELICA MARAIA 47602217264- 68,60

Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

3 CAMILA MORAES EBERHARDT 47602211737- 72,65

Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

11 EMMANUELLA DE JESUS D ELIA 47602220023- 60,85

12 MAGALÍ TÁBATA TIBURTINO DE SOUZA 47602224127- 60,35

13 ALINE PASQUARELLI 47602216584- 59,98

14 FABIANO PEREIRA GALHARDI 47602218792- 59,80

Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

4 WINNIE MARIANA CHIUZA BEILNER 47603193540- 63,03

Dr. Alberto Cubell Brull Junior

Coordenador da COREME/HRMS

2.1 NEFROLOGIA

Campo Grande-MS 21 de janeiro de 2019

1.4 NEUROLOGIA

1.5 PEDIATRIA

2. PRÉ-REQUISITO

1.3 CLINICA MÉDICA

Nº 36 Aero Rancho V. na Sala da COREME/DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA

1. ACESSO DIRETO

Das 8h às 11h

1.1 ANESTESIOLOGIA

1.2 CIRURGIA BASICA

Todos os candidatos deverão comparecer no Hospital Regional de Mato Grosso do Sul, Av: Engenheiro Luthero Lopes

ANEXO XI EDITAL 02-2018 HRMS/FUNSAU

Retificação da Convocação para Matricula da Residência Médica Segunda Chamada no Dia 23 de Janeiro de 2019.

A Comissão de Residência Médica – COREME/HRMS no uso de suas atribuições legais torna pública a relação dos

O candidato ou seu procurador que não estiver presente no horário marcado para matricula, perderá o direito a vaga.

candidatos convocados para matrícula Segunda chamada a ser realizada no dia 23 de janeiro das 8h às 11h.